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Frontwalker AB (publ) utser ny CFO  
 
 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 30 april 2025 
 

Anders Rössel tillträder som CFO på Frontwalker – stärker bolagets tillväxtfokus inom IT 
och managementkonsulting 
 
Frontwalker välkomnar Anders Rössel som ny Chief Financial Officer (CFO). Med en gedigen 
bakgrund från både börsnoterade bolag och snabbväxande teknikföretag stärker han 
Frontwalkers finansiella ledarskap i en tid av expansion och ökade krav på strategisk styrning. 
 
Anders Rössel har över två decenniers erfarenhet inom finans och affärsutveckling. Han har 
tidigare haft ledande roller på företag som Fragbite Group, Adverty och Howden Insurance 
Brokers, där han ansvarat för att bygga upp och effektivisera finansavdelningar, leda 
kapitalstrukturering, M&A-processer och finansiering, samt driva omfattande 
transformationsprojekt. Med en stark meritlista inom både operativt och strategiskt finansiellt 
arbete tillför han ett viktigt helhetsperspektiv till Frontwalkers ledningsgrupp. 
 
– Jag ser verkligen fram emot att bli en del av Frontwalker och bidra till att stärka bolagets 
position inom IT och managementkonsulting. Det finns en tydlig ambition och innovationskraft 
här som jag inspireras av, och jag hoppas kunna bidra med struktur, affärsnära analys och 
finansiellt ledarskap i det fortsatta tillväxtarbetet, säger Anders Rössel. 
 
Rekryteringen av Anders är ett led i Frontwalkers strategi att växa med kvalitet, stärka och 
automatisera bolagets finansiella processer och utveckla ett ännu mer hållbart och 
affärsdrivet erbjudande. 
 
– Vi är mycket glada att välkomna Anders till Frontwalker. Hans erfarenhet, skarpa 
analysförmåga och ledarskap inom finansiella transformationer kommer att vara avgörande när 
vi nu går in i nästa fas av vår tillväxtresa, säger Anette Billing CEO Frontwalker AB 
 
Anders tillträder sin roll som CFO 2 maj 2025. 
. 
 
För mer information vänligen kontakta:   

Anette Billing 
VD/Koncernchef Frontwalker AB 
anette.billing@frontwalker.se 
Mobil +46 72 502 17 83 
 
Anders Rössel  
CFO Frontwalker AB 
anders.rossel@frontwalker.se 
Mobil +46 70 867 00 20 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 30 april 2025 kl. 12:15 CET. 
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Webbsida: www.frontwalker.se  

 
Kort om Frontwalker AB (publ) 
Frontwalker AB, är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster inom IT- 
och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av system. 
Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall.  


